

Not Acknowledged
26/08/22

7/10 4
5 days.

ESTIMATE

Our Ref: AC202266/OD

Vehicle number: GBL7016Y

Vehicle Made & Model: TOYOTA HIACE

	QTY	DESCRIPTION		FINAL PRICE \$
1	1 pc	Front bonnet <i>3.5</i>		300.00
2	2 pc	Front bonnet hinges	65.00	130.00 ?
3	1 pc	Front bonnet logo <i>new</i>		55.00
4	1 pc	Front bonnet inner lock <i>new</i>		110.00
5	1 pc	Front corner panel <i>1.5</i>		85.00
6	1 pc	Front corner panel mirror		110.00 ?
7	1 pc	Front Bumper <i>0.5</i>		250.00
8	2 pc	Front Foglamp	225.90	451.80 ?
9	1 pc	Front foglamp covers <i>1/5</i>	98.60	197.20 <i>1/5</i>
10	1 set	Front Bumper grille clips <i>1/1</i>		30.00 X
11	1 pc	Front Bumper lower grille <i>0.5</i>		185.70
12	2 pcs	Front Bumper Side Retainers <i>1/5</i>	75.00	150.00 <i>1/5</i>
13	2 pcs	Front Bumper wirehardness bracket	105.00	210.00 ?
14	1 pc	Front Bumper Reinforcement <i>0.5</i>		185.00
15	1 set	Front Bumper Clips <i>new</i>		50.00
16	1 pc	Front Bumper Top Beam		145.00 ?
17	2 pcs	Front Bumper Reinforcement Side Bracket	65.00	130.00 ?
18	2 pc	Front Bumper Lower Side cover	70.00	140.00 ?
19	2 pc	Headlamps <i>1/5</i>	380.00	760.00 <i>1/5</i>
20	2 set	Headlamps clips <i>1/1</i>	30.00	60.00 X
21	1 pc	Air Con Condenser		550.00 ?
22	1 pc	Condenser Air Con Pipe <i>1/1</i>		95.00 X
23	1 pc	Condenser Suction Pipe <i>1/1</i>		85.00 X
24	1 pc	Condenser Discharge Pipe <i>1/1</i>		90.00 X
25	1 pc	Radiator expansion tank <i>1/1</i>		180.00 X
26	1 pc	Front grille base <i>cre</i>		380.00
27	1 pc	Front grille top		220.00 ?
28	1 pc	Front grille lower		285.00 ?
29	1 set	Front grille clips <i>1/1</i>		30.00 X
30	1pc	Front top support panel		180.00 ?
31	1pc	Front lower support panel		150.00 ?
32	1 pc	Brake booster pump <i>1/1</i>		680.00 X
33	1 pc	Brake master pump <i>1/1</i>		670.00 X
34	1 pc	Front washer tank <i>8.0</i>		95.00 X
35	1 pc	Front wiper garnish <i>1/1</i>		200.00 X

36	1 pc	Front wiper garnish rubber seal	11	55.00	X
37	1 pc	Radiator		650.00	?
38	1 pc	Radiator brace panel		80.00	?
39	1 pc	Turbo intercooler	11	720.00	X
40	1 pc	Turbo intercooler top cover	11	95.00	q
41	1 pc	Turbo intercooler rubber seal	11	55.00	q
42	1 pc	Turbo intercooler guide	11	85.00	X
Sub Total				9,364.70	
COST 10%				936.47	
				10301.17	

Special Nett

1	1	Radiator Coolant		80.00	?
2	1set	Front Number Plate with casing	SLA	30.00	✓

Labour charge

Panel Beating, to weld and align damaged parts	1,200.00	600
Spray painting	1,000.00	700
Check Wiring on headlamp	120.00	20
Remove and install condenser /top up gas	120.00	?

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL \$ 12,851.17

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: